
Wyniki w kategoriach mogą ulec drobnym zmianom, ponieważ przy wyliczeniu 

uwzględniany jest najlepszy wynik danego gołębia. W myśl regulaminu z danego 

lotu można korzystać tylko z jednej listy np.gołąb A ma lepszy wynik z listy 

oddziałowej natomiast gołąb B z listy rejonowej i trzeba wybrać która lista 

jest korzystniejsza dla całej drużyny a nie pojedynczego gołębia, a w tym 

momencie nie wiadomo jakie gołębie hodowca do danej kategorii zgłosi. Dlatego 

program gdy hodowca wybierze daną kategorie sprawdzi, który lista jest 

korzystniejsza do wyliczenia kategorii. Wyniki z tabeli mogą(lecz nie muszą) 

ulec niewielkim zmianom. 
 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 102-Grabowski Jan+Jadwiga │         │1737.29OK│         │         │         │ 

│ 104-Gruszka Mariusz       │         │1137.33??│ 419.62??│ 322.08??│         │ 

│ 207-Kowalski Ireneusz&Olga│         │ 779.90??│ 429.95??│         │         │ 

│ 210-Staśko Krzysztof      │2021.00??│ 620.38??│ 407.58??│         │         │ 

│ 302-Kocot Eugeniusz       │         │1290.36??│ 722.79??│ 674.14OK│         │ 

│ 304-Kajdzik Tomasz        │ 409.32??│ 162.19??│ 109.00??│ 210.18??│ 686.95??│ 

│ 310-JM Dziurkowski Team   │1074.56??│ 520.48??│ 241.97??│ 267.13??│         │ 

│ 311-Gocyła Dorota         │         │ 843.79??│ 409.09??│         │         │ 

│ 318-Machura Antoni        │         │2033.63??│1161.85??│         │         │ 

│ 320-Oleksy Jarosław       │2551.88??│ 490.72??│ 164.34??│         │         │ 

│ 321-Nowak Grażyna         │ 650.61OK│ 142.24??│  53.50??│ 127.62??│ 821.39??│ 

│ 326-Kocot Jan             │         │ 658.69??│ 328.71??│ 267.32??│         │ 

│ 342-Zimny A.& Nawrot H.   │1815.03??│ 475.89??│ 280.27??│         │         │ 

│ 343-Gawron Paweł          │ 936.51??│ 361.55??│         │         │         │ 

│ 348-Kocot Jacek           │1330.29??│ 347.90??│ 133.96??│ 336.48??│         │ 

│ 349-Bańka Andrzej         │         │1131.15??│ 778.04??│         │         │ 

│ 354-Nowak Marta           │ 575.51??│ 234.66??│ 108.72??│ 198.73OK│1183.27??│ 

│ 366-Czapla Włodzimierz    │         │         │ 828.77OK│         │         │ 

│ 534-Załuska Ryszard       │         │         │1166.65OK│         │         │ 

│ 537-Koclęga Jerzy         │1668.60??│1186.94??│ 402.21??│ 320.31??│         │ 
 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  102-Grabowski Jan+Jadwiga   25   1236.27   

  104-Gruszka Mariusz         33   1658.88  * 

  107-Machura Dariusz         16    842.38   

  116-Radosz Sławomir         12    546.52   

  118-Bzdura Jan               1     34.50   

  125-Woźniak Włodzimierz      1     35.80   

  126-Łabuś Jan                9    402.57   

  129-Gnacik Janusz           17    793.79   

  130-Gocyła Antoni            1     52.06   

  131-Nowak Piotr             15    673.99   

  134-Rzepecki Piotr          23   1025.27   

  201-Kołodziejczyk Marek     14    639.41   

  204-Morel Team MJ            4    162.34   

  205-Kowalski Marcin         13    516.83   

  207-Kowalski Ireneusz&Olga  34   1704.95  * 

  208-PIGEBOOK F&S             9    385.02   

  210-Staśko Krzysztof         5    364.78   

  211-Łakomy Piotr             1     34.44   

  212-Ciesińska Beata          6    297.28   

  213-Ciesińnski Mariusz       4    197.71   

  216-Cholewka Dorota          3    137.44   

  219-Hajdas Lucjan            1     56.62   

  302-Kocot Eugeniusz         33   1617.40  * 

  303-Syrek Tadeusz           14    733.31   

  304-Kajdzik Tomasz          35   1853.38  * 

  310-JM Dziurkowski Team     35   1819.13  * 



  311-Gocyła Dorota           30   1556.33   

  312-Madej Ryszard            1     33.13   

  315-Szuliński Zenon         25   1125.38   

  318-Machura Antoni          27   1367.45   

  320-Oleksy Jarosław         34   1699.05  * 

  321-Nowak Grażyna           35   1850.77  * 

  326-Kocot Jan               33   1670.80  * 

  328-Nawrot J.& Musiał D.    23   1072.05   

  329-Dziuba Grzegorz          2     65.94   

  330-Zimny Mieczysł+Sebast   12    550.21   

  338-Barański Józef           2     72.44   

  342-Zimny A.& Nawrot H.     33   1640.93  * 

  343-Gawron Paweł            24   1101.38   

  348-Kocot Jacek             34   1752.93  * 

  349-Bańka Andrzej           34   1685.70  * 

  354-Nowak Marta             35   1845.11  * 

  366-Czapla Włodzimierz      23   1193.38   

  504-Guzik Stanisław          4    189.40   

  507-Stachurski Roman         4    134.82   

  510-Grzeszczak Bogdan        2    104.26   

  513-Olczyk Wojciech          9    374.89   

  522-Jędros Mieczysław        7    281.04   

  534-Załuska Ryszard         25   1159.88   

  536-Sikorski Andrzej        13    597.82   

  537-Koclęga Jerzy           32   1636.38  * 

  538-Sprężak Robert           9    382.92   

 

 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  102-Grabowski Jan+Jadwiga    6    587.408   

  104-Gruszka Mariusz         12    825.013   

  107-Machura Dariusz          3    657.400   

  131-Nowak Piotr              3    537.400   

  134-Rzepecki Piotr           9    981.906   

  201-Kołodziejczyk Marek      3    299.649   

  207-Kowalski Ireneusz&Olga  12   1043.304   

  302-Kocot Eugeniusz          3    430.000   

  303-Syrek Tadeusz            3    298.011   

  304-Kajdzik Tomasz          15    464.234   

  310-JM Dziurkowski Team     15    876.471   

  311-Gocyła Dorota           15   1180.596   

  318-Machura Antoni           9   1013.286   

  320-Oleksy Jarosław         15    910.279   

  321-Nowak Grażyna           18    548.281  * 

  326-Kocot Jan               18   1392.984  * 

  330-Zimny Mieczysł+Sebast   12   1637.171   

  342-Zimny A.& Nawrot H.     15   1089.845   

  348-Kocot Jacek              6    188.898   

  349-Bańka Andrzej            9   1137.666   

  354-Nowak Marta             18    661.660  * 

  366-Czapla Włodzimierz       3    308.600   

  534-Załuska Ryszard          3    337.304   

  536-Sikorski Andrzej         3    529.800   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 NAJLEPSZYCH WYNIKÓW W INTERMISTRZOSTWIE: 

POZYCJA NAZWISKO I IMIĘ KONK. COEF 

1 Nowak Grażyna 18 548,281 

2 Nowak Marta 18 661,66 

3 Kocot Jan 18 1392,984 

4 Kajdzik Tomasz 15 464,234 

5 JM Dziurkowski Team 15 876,471 

6 Oleksy Jarosław 15 910,279 

7 Zimny A,& Nawrot H, 15 1089,845 

8 Gocyła Dorota 15 1180,596 

9 Gruszka Mariusz 12 825,013 

10 Kowalski Ireneusz&Olga 12 1043,304 

 

 

 

10 NAJLEPSZYCH WYNIKÓW W GMP: 

POZYCJA NAZWISKO I IMIĘ KONK. PKT. 

1 Kajdzik Tomasz 35 1853,38 

2 Nowak Grażyna 35 1850,77 

3 Nowak Marta 35 1845,11 

4 JM Dziurkowski Team 35 1819,13 

5 Kocot Jacek 34 1752,93 

6 Kowalski Ireneusz&Olga 34 1704,95 

7 Oleksy Jarosław 34 1699,05 

8 Bańka Andrzej 34 1685,7 

9 Kocot Jan 33 1670,8 

10 Gruszka Mariusz 33 1658,88 

 


